
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

15 工事請負費

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

6

2 給料

4 共済費

7 賃金

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

15 工事請負費

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

農林水産業費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

1,685,000 1,613,687 71,313

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

143,132,000 142,691,841 440,159

11,835,000 11,127,384 707,616

繰越明許費不用額
             8,480円36,020,000 1,991,520 34,020,000 8,480

繰越明許費不用額
         1,173,382円

漁港建設費 243,878,000 40,316,000 105,712,000 389,906,000 288,570,605 99,415,000 1,920,395

69,000 68,420 580

111,000 109,964 1,036

1,874,000 1,874,000

繰越明許費不用額
            23,358円1,825,000 1,355,572 361,000 108,428

1,638,000 1,527,661 110,339

369,000 295,578 73,422

繰越明許費不用額
            33,824円2,874,000 1,909,367 722,000 242,633

323,000 233,380 89,620

20,520,000 20,520,000

777,000 776,203 797

繰越明許費不用額
               200円77,233,000 77,231,880 1,120

繰越明許費不用額
        26,922,130円7 商工費 49,004,559,000 △ 227,341,000 226,216,000 49,003,434,000 47,778,027,641 86,349,000 1,139,057,359

繰越明許費不用額
         1,116,000円282,362,000 182,737,000 98,332,000 1,293,000

商工費



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

1

1 商工業総務費

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 賃金

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

償還金、利

23 子及び割引

料

26 寄附金

28 繰出金

商工業費 45,856,047,000 △ 329,488,000 102,392,000 45,628,951,000

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円
繰越明許費不用額
        22,454,202円44,549,458,256 1,139,000 1,078,353,744

商工費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

4,143,000 4,142,700 300

繰越明許費不用額
        11,872,480円4,289,800,000 △ 233,190,000 45,000,000 4,101,610,000 4,042,479,676 59,130,324

131,626,000 131,626,000

249,807,000 249,806,462 538

1,358,000 1,356,900 1,100

74,592,000 74,364,968 227,032

繰越明許費不用額
           299,520円13,378,000 9,351,894 4,026,106

繰越明許費不用額
           240,000円5,256,000 3,233,676 2,022,324

繰越明許費不用額
            54,000円2,459,000 1,570,513 888,487

繰越明許費不用額
         1,127,794円12,877,080 9,922,429 2,954,651

繰越明許費不用額
           231,660円8,515,000 7,340,304 1,174,696

繰越明許費不用額
           623,682円118,621,000 117,992,721 628,279

繰越明許費不用額
         9,095,024円2,629,766,000 2,584,759,495 45,006,505

繰越明許費不用額
           200,800円68,667,920 68,449,266 218,654

20,000,000 20,000,000

333,000,000 333,000,000

商工費

427,544,000 425,562,348 1,981,652



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

2

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 賃金

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

負担金、補

19 助及び交付

金

3

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

商工費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

1,755,000 1,754,260 740

大阪事務所費 85,571,000 △ 3,982,000 81,589,000

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

81,133,561 455,439

23,911,000 23,874,090 36,910

28,991,000 28,990,505 495

1,013,000 979,558 33,442

11,786,000 11,784,736 1,264

607,000 532,490 74,510

108,000 108,000

2,754,000 2,722,076 31,924

1,766,000 1,543,389 222,611

8,016,000 7,964,103 51,897

606,000 605,376 624

計量検定費 100,880,000 257,000 101,137,000 98,367,656 469,000 2,300,344

276,000 274,978 1,022

43,229,000 43,228,314 686

1,881,000 1,881,000

14,270,000 14,269,199 801

23,474,000 23,474,000

商工費



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

7 賃金

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

15 工事請負費

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

4

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

827,000 825,480 1,520

商工費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

6,707,000 4,907,613 9,000 1,790,387

951,000 769,130 181,870

4,989,000 4,967,405 21,595

1,200,000 1,074,902 125,098

460,000 460,000

296,000 118,055 177,945

82,000 81,880 120

2,771,000 2,770,678 322

190,000 189,220 780

繰越明許費不用額
        10,577,990円

貿易振興費 68,880,000 △ 19,337,000 51,392,000 100,935,000 87,798,855 13,136,145

繰越明許費不用額
           180,684円3,362,000 2,909,461 452,539

繰越明許費不用額
           938,150円7,746,000 6,111,976 1,634,024

繰越明許費不用額
            11,600円20,469,000 20,066,900 402,100

繰越明許費不用額
           110,000円966,000 795,606 170,394

繰越明許費不用額
         4,337,556円28,356,000 24,018,444 4,337,556

230,000 230,000

商工費

繰越明許費不用額
         5,000,000円39,616,000 33,707,248 5,908,752



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

5

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

負担金、補

19 助及び交付

金

21 貸付金

補償、補填

22

及び賠償金

6

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 賃金

8 報償費

9 旅費

商工費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

730,000 620,200 109,800

中小企業振興費 40,805,775,000 △ 55,266,000 6,000,000 40,756,509,000

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円
繰越明許費不用額
             3,732円39,757,450,302 999,058,698

1,021,000 643,751 377,249

1,589,000 1,128,450 460,550

繰越明許費不用額
             3,732円210,236,000 208,842,508 1,393,492

1,670,000 1,535,371 134,629

1,315,169,000 1,308,811,655 6,357,345

2,243,000 2,217,801 25,199

3,851,000 3,850,566 434

39,220,000,000 38,229,800,000 990,200,000

19,667,000 19,666,414 586

産業技術センタ

502,918,000 △ 17,955,000 484,963,000 480,099,562 670,000 4,193,438

ー費

90,003,000 90,003,000

158,545,000 158,544,828 172

435,000 434,920 80

57,138,000 57,126,865 11,135

6,590,000 6,127,807 462,193

602,000 548,260 53,740

商工費



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

15 工事請負費

16 原材料費

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

補償、補填

22

及び賠償金

7

1 報酬

4 共済費

9 旅費

11 需用費

2

1

1 報酬

2 給料

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

69,646,000 67,239,317 11,000 2,395,683

商工費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

19,469,000 19,192,168 276,832

8,604,000 7,937,887 666,113

659,000 659,000

547,000 529,470 17,530

50,428,000 50,406,476 21,524

252,000 250,950 1,050

1,507,000 1,286,621 220,379

871,000 804,579 66,421

1,845,000 1,844,400 600

中小企業指導費 2,223,000 △ 15,000 2,208,000 2,128,644 79,356

43,000 43,000

285,000 284,244 756

繰越明許費不用額
         4,467,928円

観光費 3,148,512,000 102,147,000 123,824,000 3,374,483,000 3,228,569,385 85,210,000 60,703,615

35,000 35,000

5,130,000 5,129,400 600

繰越明許費不用額
         4,326,928円

観光総務費 1,362,871,000 79,516,000 73,340,000 1,515,727,000 1,493,052,807 22,674,193

商工費

326,464,000 326,462,344 1,656



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

3 職員手当等

4 共済費

7 賃金

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

2

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

商工費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

135,381,000 135,360,035 20,965

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

197,335,000 197,335,000

151,000 20,800 130,200

2,454,000 2,452,680 1,320

14,519,000 10,789,696 3,729,304

4,844,000 2,825,887 2,018,113

繰越明許費不用額
             4,000円6,322,000 6,099,269 222,731

2,793,000 1,647,940 1,145,060

89,000 38,880 50,120

371,000 214,062 156,938

繰越明許費不用額
           141,000円

観光施設費 468,603,000 57,202,000 35,484,000 561,289,000 459,797,249 85,210,000 16,281,751

繰越明許費不用額
         4,322,928円819,874,000 804,676,814 15,197,186

2,072,000 1,904,800 167,200

79,000 48,323 30,677

1,634,000 1,632,506 1,494

8,520,000 7,978,756 541,244

58,000 58,000

繰越明許費不用額
           140,800円304,609,600 289,365,320 14,252,000 992,280

商工費



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

15 工事請負費

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

28 繰出金

3

4 共済費

7 賃金

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

投資及び出

24

資金

27 公課費

28 繰出金

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

164,585,400 92,844,360 70,958,000 783,040

商工費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

510,000 441,180 68,820

繰越明許費不用額
               200円12,161,000 12,158,905 2,095

観光交流費 1,317,038,000 △ 34,571,000 15,000,000 1,297,467,000 1,275,719,329 21,747,671

67,060,000 53,365,099 13,694,901

3,803,000 3,792,721 10,279

559,000 557,756 1,244

18,888,000 15,469,718 3,418,282

2,448,000 2,237,351 210,649

2,664,000 1,771,763 892,237

17,304,000 14,882,666 2,421,334

39,669,000 39,482,817 186,183

511,516,000 509,791,445 1,724,555

473,732,000 463,002,206 10,729,794

581,000 572,184 8,816

37,000 33,700 3,300

10,000,000 10,000,000

商工費

216,266,000 214,125,002 2,140,998


